

Asia: VN/973/2022

Hallituksen esitysluonnos henkilöstön aseman turvaamisesta yhtiöiden rajat ylittävässä sulautumisessa, jakautumisessa tai kotipaikan siirrossa

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään tai eritellä sen tarkemmin

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt oikeusministeriön lausuntoa otsikossa mainitusta esitysluonnoksesta.

Oikeusministeriö toteaa yleisesti, että yhtiöoikeudellisen yritysjärjestelydirektiivin (EU) 2019/2121 työläinsäädännön alaan kuuluvat artikkelit sisältävät lukuisia viittauksia direktiivin sisällä ja muihin direktiiveihin, mistä johtuen niistä on vain vaikeasti saatavissa selkeä kokonaiskuva. Tämä on direktiivin rakenteellinen ominaisuus.

Tähän lähtökohtaan nähden esitysluonnos vaikuttaa olevan hyvin laadittu, ja se täydentää keskeisellä tavalla oikeusministeriössä samaan aikaan valmisteltavana olevia yhtiöoikeuden alaan kuuluvia säännöksiä. Oikeusministeriö kehottaa harkitsemaan, että esitysten väliset liitynnät kerrotaan selkeästi ja mahdollisesti avataan tarkemmin uudessa Suhde muihin esityksiin -jaksossa, vaikka liitynnät onkin lyhyesti mainittu nyt käsillä olevan esitysluonnoksen jaksossa 4.2 Pääasialliset vaikutukset. Näin liityntöjä kuvaava jakso sisältyisi sekä yhtiöoikeuden alaan kuuluvaan esitykseen kuin työoikeuden alaan kuuluvaan esitykseen.

Oikeusministeriö toteaa, että se tekee osaltaan tämän esitysluonnoksen pohjalta riittävät lakiviittausten muutokset oikeusministeriössä valmisteltavana olevaan esitykseen. Valmistelun tiukasta aikataulusta johtuen on kuitenkin mahdollista, että kaikkien kysymykseen tulevien muiden kuin osakeyhtiöitä koskevien yhteisölakien (esim. osuuskuntalaki) tiettyjä pykäläitä, joissa viitataan tiettyihin työ- ja elinkeinoministeriön esitysluonnokseen sisältyviin lakeihin, ei välttämättä muuteta vielä tässä vaiheessa oikeusministeriössä valmisteltavana olevassa esityksessä.

Oikeusministeriöllä ei ole esitysluonnokseen muita huomioita.

Yleiset huomiot

-

Huomiot esityksen yleisperusteluista

-

Huomiot esityksen vaikutuksista

-

Huomiot ehdotetuista pykälistä

-

Leinonen Antti
Oikeusministeriö

Jokinen Juha
Oikeusministeriö